431.

Laudetur Jesus Christus

Diarium seu formula Tempus
per diem ordinato distribuendi &
in hanc distributionem singulas
actiones vite disponendi &
sancte perficiendi.

Certe Sanctitas & perfectio nra specialiter in eo constituenda est
ut Singulis cogitationes Locutiones & actiones nrae coram Deo ad
Ipsius et gloriam eius sanctae et perfectae fiant: quemadmodum
omni deus et dominus nrae gratia opera sua perfecte perficit. Itaque Dominus
omnia opera nra optime facientis. Cum ea cum imitatione
Ih: n. perfecte peragamus: atque per illum imitabimur,
qui sanctissimum omnium perfectiorum typum in se habet nrae attendente
absolutissimum exemplum proponit nobis: his verbis: Exemplum
dedit vobis ut quemadmodum ego feci ita et vos faciatis.
et estote perfecti. Sicut & Petrus vobis colatim perfectus.
Sicut ego deus omnia per sanctissimum operatus. Ita et vos omnia
opera nra iuxta Iesum imitari debemus. ut Paulus sibi respiciendo
suum dicit qui per meritum sua et roma in obitu nrae operando
se operat. Petrus: Iesum sumum bonum et amabilem quod est solus
ac verus deus alpha et omega. primum et ultimus. et qui de se dicitur.
Petrus quia ne factum & rectum est: in quo quod operatur. Sicut
autem re est quod nra debita ratio. pondere et mensura et
nrae a frontibus & nrae de se ubi quicquid vultis. Ius dicitur
certum modum et ordinem nrae proponit. Ecce! Modum Iesum
& ordinem amos nrae proponit per se gratia. quod operatur
ad amorem observare. Conabimur. Sicut quicquid in
clausura nullo de se officio nrae rectis sed
Regulas de se nrae servatus. Belgicus de se et vobis sed
Porro nrae quas bene servate. Reglas per se nrae
omnia nrae ob servandas proponit atque prosequitur.
I. ut omnia cogitationes verba & opera iuxta et imitari
ac verum fiant ex nrae et iuxta a se. Et quae huius
regulae. Modum et Iesum huiusmodi nrae perfectis Iesum